
R O M Â N I A 
JUDETUL CĂLĂRAȘI 

CONSILIUL LOCAL ILEANA 
 

                   
     

H O T Ă R Â R E 
privind revocarea HCL 18/29.06.2018 

 
       
 Consiliul Local al comunei Ileana, întrunit în ședință ordinară în data de 
16 iulie 2018 
           Având în vedere: 

- HCL nr. 18/29.06.2018 privind acordarea unui mandat special domnului TOMA 
Aurel în vederea exercitării atribuţiilor comunei Ileana în Adunarea Generală a 
Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară “ECOMANAGEMENT SALUBRIS” 

Luând în considerare: 
- Proiectul de hotărâre nr. 3109/4.07.2018 inițiat de primarul comunei - Corneliu  

Alexandru 
- raportul de avizare al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Ileana  

nr. 3193/11.07.2018  
- Raportul întocmit de aparatul de specialitate al primarului comunei Ileana și  

înregistrat cu nr. 3129/5.07.2018 
- hotărârea Consiliului local nr.  19/29.06.2018 privind alegerea președintelui de  

ședință 
luând act de procesul verbal nr.  3256/13.07.2018 privind lucrările ședinței  

Consiliului Local din 16.07.2018 
În temeiul art. 45 (1) si 115 (1), lit. b) din legea 215/2001 privind 

administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare 

 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
Art. 1. Se aprobă revocarea hotărârii Consiliului local al comunei Ileana nr. 

18/29.06.2018 privind acordarea unui mandat special domnului TOMA Aurel în vederea 
exercitării atribuţiilor comunei Ileana în Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară “ECOMANAGEMENT SALUBRIS”. 

 
Art. 2.   Secretarul comunei Ileana va comunica celor interesați prezenta 

hotărâre.  

 

 
Președinte de ședință, 

                          Nicolae IONIȚĂ     
     

      
                                 Contrasemnează, 

               secretar, Cristina- Florentina TOMA 
 
 
 
Nr. 22                                             voturi pentru 9 
Adoptată la Ileana                                                    voturi contra  2 
Astăzi 16.07.2018                                             prezenți 11  din total 13 


